
UCHWAŁA Nr 90 . .2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 3 października 2024 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Na podstawie art. 7a ust. l oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. ••
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. póz. 107 ) i art. 216 ust.2 pkt 5 i art.
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2023
r. póz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu nr 37.IV.2024 z dnia
5 września 2024 roku z póżń. zm., uchwala się, co następuje: ."

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projekt uchwały
w sprawie udzielenia pomocy finansowej - w brzmieniu stanowiącym załącznik do ''
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek

3) Sławomir Grzegorz Krystek - członek

4) Dariusz Lazarowski - członek

5) Mariusz Olewnik - członek



Uchwała nr / /2024
Rady Powiatu Sierpeckiego

z dnia 3 października 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym /t.j. z dnia 29.01.2024, Dz. U. z 2024 roku póz. 1077,
w związku z art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych /t.j. z dnia 04.07.2023, Dz. U. z 2023 roku póz. 1270
z późn. zm./ oraz Uchwały Nr 37/TW2024 z dnia 5 września 2024 roku Rady
Powiatu Sierpeckiego z późn. zm., Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ i.
Rada Powiatu Sierpeckiego udziela pomocy finansowej w formie dotacji
celowej na:
- wydatki bieżące tj. wydatki związane z podniesieniem bezpieczeństwa
przeciwpożarowego i prowadzenia akcji ratowniczych na rzecz każdej
z wymienionych Gmin Powiatu Sierpeckiego:
l/Gminy Mochowo dla -OSP w Osieku w kwocie: 3.300,00 zł;

-OSP w Zglenicach Dużych w kwocie: 3300,00 zł;
-OSP w Żurawinie w kwocie: 3.400,00 zł;

2/Gminy Zawidz dla -OSPMilewko w kwocie:
-OSP Osiek w kwocie:

3/Gminy Szczutowo dla -OSP Podlesie w kwocie:
-OSP Mierzęcin w kwocie:
-OSP Blinno w kwocie:
-OSP Gójsk w kwocie:
-OSP Szczutowo w kwocie:

4/Gminy Rościszewo dla -OSPwKuskach w kwocie:

5/Gminy Sierpc dla

6/Gminy Gozdowo dla

-OSP Piastowe w kwocie:
-OSP Dąbrówki w kwocie:

-OSP Gozdowo w kwocie:

5.000,00 zł
5.000,00 zł;

1.160,00 zł;
1.160,00 zł;
1.155,00 zł;
3.110,00 zł;
3.415,00 zł;

10.000,00 zł;

5.000,00 zł;
5.000,00 zł;

10.000,00 zł;

- wydatki majątkowe tj. wydatki związane z podniesieniem bezpieczeństwa
przeciwpożarowego i prowadzenia akcji ratowniczych na rzecz Gminy Miasta
Sierpc dla OSP Sierpc w kwocie: 25.000,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu Quada ratowniczego wraz z przyczepą transportową
i pompą do wody zanieczyszczonej.

Strona l z l



§2.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną
w umowach zawartych pomiędzy Zarządem Powiatu Slerpeckiego a Gminami
i Gminą Miastem Sierpc.

§3.
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 2 z l



UZASADNIENIE

W budżecie powiatu sierpeckiego Uchwałą nr 37.VI.2024 z dnia

5 września 2024 roku z późń. zm. zabezpieczono kwotę 85.000,00 zł jako

pomoc finansową dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu

sierpeckiego z przeznaczeniem na wydatki bieżące i zakupy inwestycyjne tj.:

wydatki związane z podniesieniem bezpieczeństwa przeciwpożarowego

i prowadzenia akcji ratowniczych. Aktualną uchwałą przyznana zostaje pomoc

finansowa dla wymienionych w treści uchwały Gmin i Miasta Gminy Sierpc.


